平 成３０年６月２８日

千葉県野球協会

第４ブロック各支部長 様

                                    木更津市野球連盟

会長 安藤 小平

 （公印省略）

第６８回 千葉県民体育大会第４ブロック大会について

梅雨の候、皆々様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

千葉県民体育大会について、下記のとおり開催を通知します。

記

１日 程  平成３０年７月２８日（土）・２９日（日）、予備日８月４日（土）

   ２場  所  木更津市営球場（℡ 0438-25-1987）木更津市清見台 １－６－７

３主  催  千葉県野球協会第４ブロック

４主  管  木更津市野球連盟

５負 担 金   大会参加料  ￥１０，０００円（当日持参下さい）

６大会規定  別紙「木更津市野球連盟実施要綱」による

７提出書類 「千葉県野球協会加入申込書」Ａ４版 ★当日持参下さい （別添参考に）

   ８トーナメント表

                ★試合時間：１時間４０分（時間を過ぎて次イニングに入らない）

木更津市 １

           28 日(日)13:00③

袖ケ浦市 ２

            28 日(土)9:00①

市 原 市 ３            29 日(日)9:00       ※県大会の予定

                                     10 月 27 日・28 日

富 津 市 ４

                        28 日(日)11:00②

君 津 市 ５

  ９雨天時    ★28 日順延の場合：29 日(日)に①・②・③、8 月 4 日（土）に 2－①

29 日順延の場合：8 月 4 日（土）に 2－①

10 雨天等による問合せ先：木更津市営球場（℡ 0438-25-1987）午前 7 時以降。

    11 その他：木更津市野球連盟事務局  栗原 ℡ 090-8506-1628